1
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Чувашской Республики

О "правительственном часе" на тему
"О ходе реализации в Чувашской Республике национального проекта "Образование" и принимаемых мерах по обновлению содержания
системы образования, созданию необходимой современной инфраструктуры и подготовке соответствующих профессиональных кадров"
Заслушав и обсудив в рамках "правительственного часа" информацию министра образования и молодежной политики Чувашской Республики, Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Информацию министра образования и молодежной политики Чувашской Республики Яковлева С.П. о ходе реализации в Чувашской Республике национального проекта "Образование" и принимаемых мерах по обновлению содержания системы образования, созданию необходимой современной инфраструктуры и подготовке соответствующих профессиональных кадров принять   к сведению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Государственного Совета

Чувашской Республики